
3

6

2

7

5

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月12日（土）10回佐賀5日

 1R ３歳－１４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ハクアイオウ
父:ゴールドアリュール  母:タイキアヴェニュー

牡  3 山口勲
56.0

1:30.8
(－)

2-2-1-1 39.7 － 1 537
(+15)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
広中　稔

2 6 エトワールミノル
父:エスケンデレヤ  母:ピエナアマゾン

牡  3 真島正徳
56.0

1:32.5
(9)

5-6-4-2 40.6 － 2 436
(+26)

東眞市（佐賀）
遠藤喜和
フジワラフアーム

3 2 ラインサラマンダー
父:マジェスティックウォリアー  母:エジプシャン

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:32.8
(1 1/2)

3-3-3-3 41.1 － 6 464
(+14)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
バンブー牧場

4 7 ナンゴクジュリアン
父:スピルバーグ  母:オンワードミシェル

牝  3 金山昇馬
▲51.0

1:34.1
(7)

4-4-5-5 42.2 － 5 488
(-7)

古賀光範（佐賀）
渡義光
石郷岡　雅樹

5 5 ルミナリアス
父:ダンカーク  母:ハナズジャンプ

牡  3 兒島真二
56.0

1:34.4
(1 1/2)

7-7-7-6 41.3 － 7 534
(+10)

中川竜馬（佐賀）
三岡有香
カナイシスタッド

6 1 デルマアパタイト
父:カジノドライヴ  母:モンシュシュ

牡  3 出水拓人
56.0

1:34.6
(1)

6-5-6-7 42.3 － 3 512
(-8)

山田義人（佐賀）
倉重博文
社台ファーム

7 4 サンマルサクセス
父:マツリダゴッホ  母:サンマルセイコー

牡  3 竹吉徹
56.0

1:36.6
(タイサ)

1-1-2-4 45.5 － 4 533
(+25)

山田義人（佐賀）
原大栄
田端牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,2,7,6,1,5

4,3,2,7,1,6,5

3,4,2,6,7,1,5

3,6,2,4,7,5,1

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

6 150円

ワイド 3-6 140円

2-3 230円

2-6 480円

馬 連 3-6 220円

馬 単 3-6 240円

3連複 2-3-6 540円

3連単 3-6-2 890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


