2020年9月12日 (土) 10回佐賀5日

1R 3歳-14組 サラ系3歳					【天候】	뮻	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	ハクアイオウ 父:ゴールドアリュール 母:タイキアヴェニュー	牡 3	山口勲 56.0	1:30.8 (—)	2-2-1-1	39.7	-	1	537 (+15)	東眞市(佐賀) (株) H. Iコ- 広中 稔	-ポレーション
2 6	6	エトワールミノル 父:エスケンデレヤ 母:ピエナアマゾン	牡 3	真島正徳 56.0	1:32.5	5-6-4-2	40.6	-	2	436 (+26)	東眞市(佐賀) 遠藤喜和 フジワラフアー <i>L</i>	Δ
3 2	2	ラインサラマンダー 父:マジェスティックウォリアー 母:エジプシャン	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:32.8 (1 1/2)	3-3-3-3	41.1	-	6	464 (+14)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 バンブー牧場	
4 7	7	ナンゴクジュリアン 父:スピルバーグ 母:オンワードミシェル	牝 3	金山昇馬 ▲51.0	1:34.1 (7)	4-4-5-5	42.2	-	5	488 (-7)	古賀光範(佐賀) 渡義光 石郷岡 雅樹	
5 5	5	ルミナリアス 父:ダンカーク 母:ハナズジャンプ	牡 3	兒島真二 56.0	1:34.4 (1 1/2)	7-7-7-6	41.3	-	7	534 (+10)	中川竜馬(佐賀) 三岡有香 カナイシスタット	ř.
6 1	1	デルマアパタイト 父:カジノドライヴ 母:モンシュシュ	牡 3	出水拓人 56.0	1:34.6	6-5-6-7	42.3	-	3	512 (-8)	山田義人(佐賀) 倉重博文 社台ファーム	
7 4	4	サンマルサクセス 父:マツリダゴッホ 母:サンマルセイコー	牡 3	竹吉徹 56.0	1:36.6 (タイサ)	1-1-2-4	45.5	-	4	533 (+25)	山田義人(佐賀) 原大栄 田端牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,3,2,7,6,1,5
2コーナー	4,3,2,7,1,6,5
3コーナー	3,4,2,6,7,1,5
4コーナー	3,6,2,4,7,5,1

## ● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	6	150円

ワイド	3-6	140円
	2-3	230円
	2-6	480円

馬連	3-6	220円
馬単	3-6	240円

3連複	2-3-6	540円
3連単	3-6-2	890円